Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                                                №__________

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

 от 26.01.2017 № 69

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

 Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.01.2017 № 69 «О создании комиссии по подготовке

правил землепользования и застройки городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (в ред. от 25.04.2017 № 399, от 23.05.2017 № 499, от

15.01.2018 № 25, от 29.01.2018 № 157, от 10.05.2018 № 588, от 20.04.2020 № 466)

(далее – Постановление), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии по подготовке  правил землепользования и

застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденного Постановлением, Тиханова В.Н., депутата городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена комиссии.

2. Ввести в состав комиссии  по подготовке  правил землепользования и

застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденного Постановлением, Макурина Е.К., депутата городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области, членом комиссии

(по согласованию).

Глава местного самоуправления

                                          Е.А.Лебеднова